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CBD Lemon Aid -
ORIGINAL SENSIBLE
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Ekskluzywna współpraca między CBD Seeds i Original Sensible Seeds. Poprzez skrzyżowanie starej szkoły genetyki Lemon
Skunk i wzbogacenie jej o potęgę CBD One to One, stworzyliśmy te ekskluzywne nasiona CBD Lemon AID, które mają
wyjątkowe właściwości lecznicze. To jest wigor hybrydowy w najlepszym wydaniu. Po krótkim okresie kwitnienia, trwającym od
55 do 65 dni, CBD Lemon AID wytwarza pąki z mieszanką aromatów wanilii i cytrusów, które są odświeżające, podnoszące na
duchu i tak pyszne. Lemon Skunk zapewnia wspaniały smak w połączeniu z całą tą mocą, podczas gdy CBD One to One
zapewnia terapię leczniczą. To jak palenie najlepszej medycznej marihuany, ale ze smakiem czystej radości. W rzeczywistości,
CBD Lemon AID nawet sprawiło, że niektórzy użytkownicy oleju z konopi indyjskich powrócili do palenia po 20 latach bez tego
ze względu na jej korzystne właściwości. Pąki rosną grube i żywiczne, a plony są ciężkie, co zapewnia obfity plon
terapeutycznych leków. Nawet rekreacyjni palacze, którzy zwykle nie wybierają odmian CBD, donoszą, że uwielbiają aromat i
smak CBD Lemon AID w połączeniu z ich doskonałym stosunkiem THC: CBD. Niskie THC i wysokie CBD oznaczają, że uprawa
konopi z tego szczepu zapewnia wszystkie te niesamowite terapie lecznicze bez silnego efektu psychoaktywnego, który może
powodować problemy u niektórych samoleczników. Ale dzięki nasionom chwastów CBD Lemon AID można cieszyć się ulgą od
stresu, bólu, nudności, niepokoju i depresji. Nasiona marihuany CBD Lemon AID są przeznaczone dla osób, które cieszą się
tym starym, naturalnym uczuciem marihuany, które pozostawia błogi uśmiech topniejący na twarzy, który płonie prosto do
twojej duszy i pozostawia cię szczęśliwą, trochę oszołomioną i całkowicie zrelaksowaną.
CBD Seeds One to One: 1. nagroda CBD Masters - 2014 Cannabanoid Masters Tournament,
próbka testowana przy 14% CBD, profil kannabanoidów przez Alpha Cat na Spannabis 2014.

Typ: Feminizowane CBD
Genotyp: Dominująca sativa
Geny: Lemon Skunk x CBD
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 55-65 dni
Plon Indoor: 450-500 g / m 2
Wysokość Indoor: 100-160 cm
Czas zbioru Outdoor: Październik
Plon Outdoor: 600-800 g / roślinę
Wysokość Outdoor: 1,2 m
THC: Niska
CBD: Wysoki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 5 nasion
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